
POST ANOWIENlE NR 61/2020
Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I

z dnia 15 czerwca 2020 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca2020 r.

o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz

Wyborczy w Rzeszowie I postanawia, co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień Zf czerwca

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu leżajskiego, powiatu

łańcuckego, powiatu rzeszowskiego, w mieście na prawach powiatu Rzeszowie, w skład których wchodzą

osoby wymienione w załącznikach nr l - 333 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza

Wyborczego w Rzeszowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§ 3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy
w Rzeszowie I



Załącznik nr 8
gm. Kuryłówka

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr l, Gminny Ośrodek Kultury w Kuryłówce, Kuryłówka 527, 37-303

Kuryłówka:

l. Karol Flis, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wola Zarczycka

2. Anna Hacia, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDA TA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Stare Oleszyce

3. Monika Agata Ledwożyw, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie
składu), zam. Leżajsk

4. Józef Mazurek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA,
zam. Kuryłówka

5. Regina Zofia Mieszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Tamawiec

6. Irena Krystyna Muskus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO
(uzupełnienie składu), zam. Kuryłówka

7. Barbara Dorota Ner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO,
zam. Kuryłówka

8. Agnieszka Ewelina Sarzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Kulno

9. Kamil Szczap, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENT A
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁQWNI, zam. Ożanna

10. Janusz Antoni Wójcik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA (uzupełnienie
składu), zam. Stare Miasto

11. Małgorzata Janina Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA (uzupełnienie
składu), zam. Stare Miasto



Załącznik nr 9
gm. Kuryłówka

Obwodowa Komisja Wyborcza r 2, Szkoła Podstawowa w Brzyskiej Woli, Brzyska Wola 169,37-304

Brzyska Wola:

l. Krystyna Belz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDA TA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzóza Królewska

2. Adrian Jan Hacia, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Brzyska Wola

3. Roman Iwanieki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO,
zam. Kuryłówka

4. Danuta Nieckarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO
(uzupełnienie składu), zam. Brzyska Wola

5. Agata owak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stare
Miasto

6. Ewelina Anna Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie
składu), zam. Stare Miasto

7. Dorota Zofia Pietrycha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO
(uzupełnienie składu), zam. Brzyska Wola

8. Tymoteusz Typrowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDA TA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO
(uzupełnienie składu), zam. Leżajsk

9. Angelika Winiarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO
(uzupełnienie składu), zam. Brzyska Wola



Załącznik nr 10
gm. Kuryłówka

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Jastrzębcu, Jastrzębiec 47,37-

304 Brzyska Wola:

l. Małgorzata Maria Darocha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jastrzębiec

2. Stanisław KotuIski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzyska Wola

3. Michał Ryszard Leniart, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOLOWNI, zam. Tamawiec

4. Władysława Masełek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDA TA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WLADYSLA WA KOSINIAKA-
KAMYSZA, zam. Jastrzębiec

5. Dominika Sabina ieckarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFALA TRZASKOWSKIEGO
(uzupełnienie składu), zam. Brzyska Wola

6. Janusz Adam Pajączek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOLOWNI (uzupełnienie
składu), zam. Leżajsk

7. Urszula Podobińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISLAWA ŻÓLTKA, zam. Kuryłówka



Załącznik nr 11
gm. Kuryłówka

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Dąbrowicy, Dąbrowica 6a, 37-303 Kuryłówka:

l. Jadwiga Błońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WLADYSŁA WA KOSINIAKA-
KAMYSZA, zam. Kuryłówka

2. Wanda Koza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WLADYSŁA WA KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie
składu), zam. Kuryłówka

3. Bogusław Kycia, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFALA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu),
zarn. Dąbrowica

4. Justyna Leniart, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tamawiec

5. Anna Maria Pietrycha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDA TA NA
PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO
(uzupełnienie składu), zam. Ożanna

6. Renata Agnieszka Wilkos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Brzyska Wola

7. Karolina Helena Zielonka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO,
zam. Dąbrowica



Załącznik nr 12
gm. Kuryłówka

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Kulnie, Kulno 104,37-303

Kuryłówka:

1. Daniel Błoński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WLADYSLA WA KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie
składu), zam. Kuryłówka

2. Maria Budzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFALA TRZASKOWSKIEGO
(uzupełnienie składu), zam. Kulno

3. Henryk Jabłoński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kulno

4. Ewelina Kubrak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFALA TRZASKOWSKIEGO, zam. Tamawiec

5. Irena Józefa Pawelec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFALA TRZASKOWSKIEGO
(uzupełnienie składu), zam. Kulno

6. Teresa Sarzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Kulno

7. Patrycja Maria Trójniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOLOWNI, zam. Ożanna



Załącznik nr 13
gm. Kuryłówka

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Wiejski Dom Kultury w Kolonii Polskiej, Kolonia Polska 21, 37-303

Kuryłówka:

l. Aleksander Dominik Gielara, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDA TA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WLADYSLA WA KOSINIAKA-
KAMYSZA, zam. Giedlarowa

2. Gabriela Łucja Dacia, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDA TA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Brzyska Wola

3. Krystyna Katarzyna Kiełboń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu),
zam. Kolonia Polska

4. Tomasz Paweł iemczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KA DYDATA NA
PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOLOWNI (uzupełnienie
składu), zam. Giedlarowa

5. Agata Pawelec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFALA TRZASKOWSKIEGO, zam. Kulno

6. Andrzej Franciszek Student, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WLADYSLA WA KOSINIAKA-KAMYSZA
(uzupełnienie składu), zam. Kuryłówka

7. Dominik Stanisław Szczap, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOLOWNI, zam. Ożanna


